
STANOVY POHÁRU CC VARNSDORF pro ročník 2024
(předběžné)

1. Poháru CC VDF se mohou účastnit profesionální, amatérští, hobby cyklisté a
cyklistky starší 15 let, mladší pouze v doprovodu zákonného zástupce.

2. Registrovat se do Poháru lze pouze při závodech pořádaných CC VARNSDORF: 
Jarní prolog, Ilegál TT, Šalanda, Tour de Jedlová a Silniční časovka LUŽ (výsledky se 
nezapočítávají zpětně). 
REGISTRAČNÍ POPLATEK JE 200 KČ.
Pozor: Výsledek SILVESTRÁKU 2023, CIHELNY a PEKLA SEVERU ROAD No.1 se bude 
do Poháru započítávat jen borcům, kteří se zaregistrují nejpozději při PROLOGu 2024!

3. Termíny závodů budou zveřejněny na stránkách CC VARNSDORF.

4. KATEGORIE: 
-junioři,juniorky 15-17let (bonifikační koeficient 1,1)
-muži,ženy ELITE 18-29(b.k.1,0)
-veteráni1+ženy1 30-39(b.k. 1,1) 
-vet2+ženy2 40-49(b.k.1,2)
-vet3+ženy3 50-59(b.k.1,3)
-vet4+ženy4 60-69(b.k.1,4)
-vet5 70+(b.k.1,5),

5. BODOVÁNÍ: 1. 100bodů, 2. 90b., 3. 81b., 4. 73b., 5. 64b., 6. 58b., 7. 53b., 8. 49b.,
9. 46b., 10. 44b., 11. 42b., 12. 40b., 13. 38b., 14. 37b. atd. po bodu …až 50. 1b .

6. POŘADÍ se sestavuje dle oficiálních výsledků pořadatelů a od nejtěžší(dle
délky tratí) kategorie k lehčí(např. Giro ´d Šalanda, XC Hrádek VDF). Štafety
jsou zařazen za pořadím jednotlivců. Do bodování se započítává 14 nejlepších
výsledků v sezoně.

7. ÚČASTNÍCI JSOU POVINNI ŘÍDIT SE OFICIÁLNÍMI PROPOZICEMI
POŘADATELŮ JEDNOTLIVÝCH ZÁVODŮ

8. VYHLÁŠENÍ CELKOVÝCH VÝSLEDKŮ
 kategorie: absolutní pořadí, dále vítězové jednotlivých kategorií muži a ženy.
Místo a termím bude upřesněn (nejspíš při SILVESTRÁKu 2024 nebo PROLOGu 
2025)


